様式第４号（第８条関係）

第 　　　　号
令和 年 　月 　日
茨城県知事　殿
住　　　　所
氏名又は名称

令和７年度働く世代のスポーツ活動支援事業費補助金事業実績報告書

　令和　年　月　日付けス推第　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助対象事業が完了したので、茨城県補助金等交付規則第13条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助精算額　　金　　　　　　　　　　円

２　補助事業実績報告書（別紙１のとおり）

３　添付書類（必須）
・支払領収証の写し
・HP掲載用「働く世代のスポーツ活動支援事業」の取組事例
　・振込先口座番号と名義人（カナ）が明記されている部分の通帳の写し

様式第４号（別紙１）

 実 績 報 告 書

１　働く世代のスポーツ活動支援事業費補助金の対象とする事業の内容
（単位：円）
	事業の名称
	事業の内容
	事業費
	補助対象経費
	参加者数

	合計

　注１）事業の実施期間は令和７年７月25日（金）～令和８年２月28日（土）までとする。
	※働く世代のスポーツ機会を創出するための新たな取組

２　補助事業完了年月日
　　令和　　年　　月　　日

３　経費の配分
（単位：円）
	総事業費
	補助対象外の事業費
	寄付金、他の補助金等の収入額
	参加者から徴収した
費用
	補助対象経費
（Ａ－Ｂ－Ｃ―Ｄ）
	補助上限額
	補助基本額
※Ｅ、Ｆいずれか少ない方の額
	補助率
上限

	（Ａ）
	（Ｂ）
	（Ｃ）
	（Ｄ）
	（Ｅ）
	（Ｆ）
	（Ｇ）
	（Ｈ）

	600,000

	1/2

	補助金
申請額
（Ｇ×Ｈ）
	補正補助金申請額
※Ｉの千円未満を切り捨て

	（Ｉ）
	（J）

※　補助金の確定額は交付決定額を超えない額となります。

４　添付書類
・支払領収証の写し
・振込先口座番号と名義人（カナ）が明記されている部分の通帳の写し

５　補助金振込先
	金融機関名
及び支店名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	（ふりがな）
口座名義人

[bookmark: _GoBack]